26.01.2018Г. №03-п
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

 На основании положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества, руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в реестр муниципальной собственности следующее имущество, согласно приложения №1.
 2. Опубликовать данное постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте  в  сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Могоенок»
М.П. Клименков

Приложение №1
К постановлению
МО «Могоенок
От 26.01.2018г. №03-п
Перечень
Имущества, включаемого в реестр муниципальной собственности

	№ п/п
	Объект недвижимости
	Адрес (местонахождение)
	Разрешенное использование

	1
	Земельный участок
	Иркутская обл. Аларский район, с.Могоенок, ул.Лесная, уч.1 «Б»

	Для размещения здания дома культуры

	2
	Земельный участок
	Иркутская область, Аларский район, с.Могоенок, ул.Заречная, 1А
	Гидротехнические сооружения
(скважина)

	3
	Земельный участок
	Иркутская область, Аларский район, д.Малый Кутулик, ул.Центральная, 7А
	Размещение водокачки

	4
	Земельный участок

	Иркутская область,Аларский район, д.Тютрина, ул.Заречная,1А
	кладбище